िनिवदाएं आमंिũत करता है। उƅ सेवा के Ůावधान के िलए यह करार एक वषŊ की अविध के िलए  अथाŊत 01 अŮैल 

2026 से 31 माचŊ 2027 तक के िलए होगा िजसे सेवा Ůदाता/ठेकेदार के संतोषजनक कायŊिन˃ादन के अधीन और 

बœक के िववेक पर दो और वषŘ (एक समय मŐ एक वषŊ) तक बढ़ाया जा सकता है। कायŊ की अनुमािनत लागत 

₹1100000/- (Ŝपये ƶारह लाख माũ) (लगभग) है। 

िनिवदाकताŊओ ंको ई-िनिवदा  के संबंध मŐ अनुदेशो ंके अनुसार 02 फरवरी 2026 को 1600 बजे तक या उससे 

पहले  सभी Ůकार से पूणŊ सभी सहायक दˑावेजो ंके साथ अपना Ůˑाव इलेƃŌ ॉिनक ŝप से Ůˑुत करना 

चािहए। िनिवदाकताŊ िनिवदा मŐ िनधाŊįरत िकए गए अनुसार ₹22000/-( Ŝपये बाईस हजार माũ)  की Ůितदेय  

ईएमडी के साथ िनिवदा Ůˑाव Ůˑुत करŐ गे। तकनीकी बोिलयां (भाग I) 03 फरवरी 2026  को इलेƃŌ ॉिनक ŝप 

से खोली जाएंगी। ऊपर बताई गई िकसी भी िदनांक को अवकाश घोिषत िकए जाने की İ˕ित मŐ अगला कायŊ िदवस 

यहां उİʟİखत संबंिधत उȞेʴ के िलए लागू होगा।  केवल उɎी ंबोलीदाताओ ंकी िवȅीय बोली (भाग-II)  बाद की